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デュラブルシリーズ フライパンKFL
■ガス火専用シリーズ。深型設計でお料理しやすく、炒め物におすすめです。

OK
丸洗い

品番
内径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFL-028
28
48.0×29.5×8.5（胴部高さ6.5）
0.7
4562344392181
5,500円
6個入

KFL-026
26
46.0×27.5×8.5（胴部高さ6.5）
0.6
4562344392174
5,060円
6個入

KFL-024
24
44.0×25.5×8.0（胴部高さ6.0）
0.6
4562344392167
4,400円
6個入

KFL-020
20
38.5×21.5×7.0（胴部高さ5.5）
0.5
4562344392150
3,960円
6個入

デュラブルシリーズ  フライパンKFLシリーズの仕様一覧表

全4サイズKFL-020/024/026/028

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFL-028D
28/4.8
48.0×29.5×10.5（胴部高さ8.5）
0.8
4562344392228
6,160円
6個入

KFL-026D
26/4.0
46.0×27.5×10.0（胴部高さ8.0）
0.8
4562344392211
5,500円
6個入

KFL-024D
24/3.5
44.0×25.5×10.0（胴部高さ8.0）
0.7
4562344392204
5,060円
6個入

KFL-020D
20/2.3
38.5×21.5×9.0（胴部高さ7.5）
0.5
4562344392198
4,400円
6個入

デュラブルシリーズ  炒め鍋KFLシリーズの仕様一覧表

デュラブルシリーズ 炒め鍋KFL
■ガス火専用シリーズ。超深型の炒め鍋で、揚げ物や煮込み料理にもぴったり。

OK
丸洗い

全4サイズKFL-020D/024D/026D/028D

KFL-026
ダークブラウン（DBW）

KFL-028D
ダークブラウン（DBW）


