



サモス デュラブルシリーズ フライパンKFL

■ガス火専用シリーズ。深型設計でお料理しやすく、炒め物におすすめです。

KFL-020/024/026/028 全4サイズ

丸洗い
OK



KFL-026
ダークブラウン (DBW)

デュラブルシリーズ フライパンKFLシリーズの仕様一覧表

品番	KFL-020	KFL-024	KFL-026	KFL-028
内径 (約cm)	20	24	26	28
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm)	38.5×21.5×7.0 (胴部高さ5.5)	44.0×25.5×8.0 (胴部高さ6.0)	46.0×27.5×8.5 (胴部高さ6.5)	48.0×29.5×8.5 (胴部高さ6.5)
本体重量 (約kg)	0.5	0.6	0.6	0.7
JANコード	4562344392150	4562344392167	4562344392174	4562344392181
メーカー希望小売価格 (税込)	3,960円	4,400円	5,060円	5,500円
梱包単位	6個入	6個入	6個入	6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。

サモス デュラブルシリーズ 炒め鍋KFL

■ガス火専用シリーズ。超深型の炒め鍋で、揚げ物や煮込み料理にもぴったり。

KFL-020D/024D/026D/028D 全4サイズ

丸洗い
OK



KFL-028D
ダークブラウン (DBW)

デュラブルシリーズ 炒め鍋KFLシリーズの仕様一覧表

品番	KFL-020D	KFL-024D	KFL-026D	KFL-028D
内径 (約cm) / 満水容量 (ℓ)	20/2.3	24/3.5	26/4.0	28/4.8
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm)	38.5×21.5×9.0 (胴部高さ7.5)	44.0×25.5×10.0 (胴部高さ8.0)	46.0×27.5×10.0 (胴部高さ8.0)	48.0×29.5×10.5 (胴部高さ8.5)
本体重量 (約kg)	0.5	0.7	0.8	0.8
JANコード	4562344392198	4562344392204	4562344392211	4562344392228
メーカー希望小売価格 (税込)	4,400円	5,060円	5,500円	6,160円
梱包単位	6個入	6個入	6個入	6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。